
Instytut Zootechniki Kołuda Wielka, 27.08.2020 r. 

Państwowy Instytut Badawczy 

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka 

ul. Parkowa 1, 88-160 Janikowo 

      

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr 10/2020 pn. „Dostawa przystawki do zbioru 

ziarna kukurydzy do Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej”.  

 

Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej 

„uPZP” informuję, że: 

 

I. Oferty złożone w postępowaniu 

W postępowaniu oferta została złożona przez jednego Wykonawcę:  

1. TECH-KOM Sp. z o. o., Żabikowo 1, 63-000 Środa Wielkopolska, cena: 245.385,00 

zł brutto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ, okres gwarancji i rękojmi – zgodnie z SIWZ. 

 

II. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

 

III. Oferty odrzucone z udziału w postępowaniu 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

IV. Punktacja przyznana poszczególnym ofertom dla zamówienia 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIII SIWZ Zamawiający 

przyznał poszczególnym ofertom punktację zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

 

Lp. Wykonawca 

Punkty przyznane 

za kryterium cena 

za realizację 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

TECH-KOM Sp. z o. o., Żabikowo 1, 

63-000 Środa Wielkopolska 100,00 100,00 



 

V. Wybór oferty najkorzystniejszej dla zamówienia 

Na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SIWZ, Zamawiający wybrał 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę TECH-KOM Sp. z o. o. z siedzibą 

w Żabikowie z ceną za realizację zamówienia wynoszącą 245.385,00 zł.  

 

VI. Termin, po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt a) uPZP umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może być zawarta bez zachowania terminów, o których mowa  

w art. 94 ust. 1. W postępowaniu złożono jedną ofertę. 

 

  


